Associação Amigos do Handebol
CNPJ: 04.392.662/0001-05

Associação Amigos do Handebol

Rua Rio de Janeiro, 2199 –Pinheirinho- Chapeco/SC, CEP 89.806-730

Telefones: (49) 998045939 –Presidente - Heder Rafael Raymundo / E-mail: handebolchapeco@gmail.com

NOTA DE RETRATAÇÃO

Ilustríssimo Senhor Agnaldo Veriato Pereira

Presidente da Fundação de Esportes de Chapecó (FEC)

Através do presente documento, a Associação Amigos do Handebol de Chapecó – AAH, por meio

do seu Presidente Héder Rafael Raymundo, vem por meio desta, apresentar retratação a V. S.ª no

tocante aos acontecimentos proferidos na ata de nº 30, redigida em Assembleia Geral

Extraordinária realizada aos vinte dias do mês de dezembro de 2023, onde consta citação de vosso

nome juntamente com o nome de Valdir/Valmor, tendo sido proferidos apontamentos inverídicos.

Ressaltamos que temos profundo respeito ao profissionalismo das pessoas citadas e que não

condizem com a realidade.

Sendo assim, pedimos desculpas caso em algum momento tenham se sentido ofendidos, acusados

ou desmoralizados pelas palavras contidas na referida ata.

_____________________________________

HEDER RAFAEL RAYMUNDO

PRESIDENTE – ASS. AMIGOS DO HANDEBOL

CNPJ: 04.392.662/0001-05

		2024-09-13T10:15:08-0300
	ASSOCIACAO AMIGOS DO HANDEBOL:04392662000105